

TANGENCIAL		COTAÇÃO Nº 17062024				
CNPJ: 47.067.766/0001-57		INSC: 12.532.245				
RUA BATURITE, 14 SALA 306 - BONSUCESSO - CEP 21040-310 - RIO - RJ						
TEL: (21) 2270-4835						
Data: 17/06/2024		S/Ref: FERRAMENTAS MAQUINAS NOVA				
Cliente: NUCLEP						
Cidade: ITAGUAI		Bairro: BRISAMAR				
E-MAIL:		Vendedor: RICARDO				
Contato: JOSE CARLOS		Estado: RJ				
Validade da Proposta: 20 DIAS						
Item	Quant.	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	P/PC	TOTAL (R\$)	Prazo
1	2	PSBNR2525M12	PORTA FERRAMENTA	450,00	R\$ 900,00	15 DIAS
2	2	PSBNL2525M12	PORTA FERRAMENTA	450,00	R\$ 900,00	15 DIAS
3	20	SNMG120408N-GU AC6030M	PASTILHA PARA TORNEAMENTO RAI0 0,8MM PARA INOX	52,00	R\$ 1.040,00	15 DIAS
4	2	PCLNR2525M12	PORTA FERRAMENTA	860,00	R\$ 1.720,00	15 DIAS
5	2	PCLNL2525M12	PORTA FERRAMENTA	860,00	R\$ 1.720,00	15 DIAS
6	20	CNMG120408N-GU AC6030M	PASTILHA PARA TORNEAMENTO RAI0 0,8MM PARA INOX	52,00	R\$ 1.040,00	15 DIAS
7	1	S-SDB-4050L410	Barra antivibratorio diam 40mm comprimento 410mm	26.000,00	R\$ 26.000,00	30 DIAS
8	2	SDB40-SCLCR09T3-50	Cabeça p/barra antivibratoria c/pastilha ccm109...	3.760,00	R\$ 7.520,00	30 DIAS
9	20	CCMT09T308N-SU AC6030M	PASTILHA PARA TORNEAMENTO RAI0 0,8MM PARA INOX	48,00	R\$ 960,00	15 DIAS
10	2	SDB40-SDUCR11T3-50	Cabeça p/barra antivibratoria c/pastilha dcm11t3...	3.750,00	R\$ 7.500,00	30 DIAS
11	20	DCMT11T308N-GU AC6030M	PASTILHA PARA TORNEAMENTO RAI0 0,8MM PARA INOX	55,50	R\$ 1.110,00	15 DIAS
12	2	GNDJR4050T311	BARRA MANDRILAR PARA CANAIS DIAM 40MM	930,00	R\$ 1.860,00	15 DIAS
13	20	GCMN3002-MG AC5025S	PASTILHA BEDAME LARGURO 3MM , RAI0 0,2MM	94,00	R\$ 1.880,00	15 DIAS
14	20	GCMN3015-RN AC5025S	PASTILHA BEDAME PERFILAMENTO RAI0 1,5MM	114,00	R\$ 2.280,00	15 DIAS
15	2	AVR40-3	BARRA MANDRILAR TORNEAMENTO ROSCA DIAM 40MM	1.090,00	R\$ 2.180,00	15 DIAS
16	20	3IR3.0ISO VKX	PASTILHA ROSCA INTERNA, PERFIL COMPLETO PASSO 3MM	134,00	R\$ 2.680,00	15 DIAS
17	3	SA3T	CALÇO PARA FERRAMENTA DE ROSCA INTERNA	48,00	R\$ 144,00	15 DIAS
18	3	YI3	PARAFUSO DA PASTILHA PARA FERRAMENTA DE ROSCA INTERNA	88,00	R\$ 264,00	15 DIAS
19	2	GNDLR2525M330	PORTA FERRAMENTA DE CORTE E CANAIS LARG 3MM	395,00	R\$ 790,00	15 DIAS
20	2	AL25-4U	PORTA FERRAMENTA ROSCA EXTERNA	860,00	R\$ 1.720,00	15 DIAS
21	20	4UER6.0SAGE VKX	PASTILHA ROSCA EXTERNA ABUT DIN 513	255,00	R\$ 5.100,00	15 DIAS
22	3	YE4U	CALÇO PARA FERRAMENTA DE ROSCA EXTERNA	178,00	R\$ 534,00	15 DIAS
23	3	SA4T	PARAFUSO DA PASTILHA PARA FERRAMENTA DE ROSCA EXTERNA	60,00	R\$ 180,00	15 DIAS
VALOR TOTAL (R\$) =					R\$	70.022,00

Cond.de Pagamento - A VISTA
Frete - CIF/NUCLEP
Atenciosamente
RICARDO ESTEVES